1

       VICTOR 112年臺北市羽球育樂營 企畫書

中華民國〇〇年〇月〇日臺北市政府北市體競字第〇〇〇〇〇〇號函核准

一、主旨：

因應教育部體育署體育推廣政策及臺北市政府打造運動城市，提升規律運動人口比

例之施政目標，本會規劃暑期羽球育樂營活動，提供國中小學生於 8月份暑假期間

羽球教學課程與互動，家長也可以期待孩子的進步，增進健康，促進多元發展。

二、指導單位：教育部體育署。

三、主辦單位：臺北市體育局、中華民國羽球協會。

四、贊助單位：       勝利體育事業股份有限公司、達克運動。

五、活動場次：

國小組／台北體育館 7樓(台北市松山區南京東路四段 10號)

⚫ 第一梯次：112 年 8 月 14-18 日 上午 09:00-10:30

⚫ 第二梯次：112 年 8 月 14-18 日 上午 10:40-12:10

⚫ 第三梯次：112 年 8 月 14-18 日 下午 13:30-15:00

六、參加對象:

    國小一到六年級、國中七到九年級(含應屆畢業生)皆可參加。

    備註：課程將針對學員程度分級，分為未拿過球拍、會基礎動作、

    曾參與羽球比賽、曾參與校隊訓練共 4級

七、費用：

1. 每梯次 2,000元

(含大會專屬紀念衫、結業證書、教練費、場地費、保險費)。

2. 報名兩梯次享折扣 400元，報名費共 3,600元。

3. 報名三梯次享折扣 600元，報名費共 5,400元。

※備註：

A. 報名後即贈送活動紀念品各乙份，因故無法參加活動者，於活動開始前 10天持

收據正本至本會辦理退費，扣前置作業費 500元，逾期不受理。

B. 若因受天然災害或其他不可抗拒因素影響，主辦單位將配合政府規定暫停或取

消活動課程，費用因已預先攤付，將不再扣退。

C. 若報名人數未達開課標準時，家長仍希望正常開課，開課費用由參加學員分擔。

D. 活動不供餐，結業式學員需穿著紀念衫出席。

2

八、報名方式：

1. 即日起至 112年 8月 2日止。(額滿為止)

2. 採線上報名，報名網址：https://ctbacamp.ef-info.com/

3. 繳費方式：請使用報名完成時，系統顯示的虛擬帳號繳費

(1).可使用信用卡繳費，手續費 4%。

(2).至四大超商繳款，2 萬元以下繳款手續費 15 元。

(3).使用國泰世華銀行帳戶 ATM 繳款免手續費，由其它金融機構 ATM 繳款手

續費 15 元。

(4).使用國泰世華銀行網路銀行帳戶繳款免手續費，由其它金融機構網路銀行繳

款手續費 15 元。

(5).使用國泰世華銀行匯款繳費免手續費，由其它金融機構採跨行滙款手續費

30 元。

銀行: 國泰世華銀行(013) 嘉泰分行(2099) 戶名:毅軒實業有限公司。

(6).可至國泰世華銀行臨櫃繳費，免手續費。

(7).截止前未繳費視同未完成報名，則不納入學員名單。

4. 報名相關問題請洽 MY Livescore 客服

LINE ID : @695fbizo  https://lin.ee/ajGEpcj
5. 報名結果：一律上網公告，如有問題請MAIL至 ctba.tw@gmail.com。

九、課程內容：

    課程包括基本動作、技巧指導練習、比賽體驗。

十、師資陣容：

    台北市民權國小具有豐富教學經驗之羽球教練團。

十一、預期效果：

     (一) 提昇學員體適能，進而有效達到健身運動的功效。

     (二) 豐富學員暑假知識性、趣味性、健康性的多元生活。

     (三) 培養學員具有良好運動技能，成為終生運動習慣。

※如遇不可抗力之因素(如颱風、地震…等)以致營隊無法如期進行，本單位將延期營隊

時間，延期相關事項將於事後公佈於活動網站，並寄發手機簡訊通知，不另以電話通

知。

https://lin.ee/ajGEpcj